
 

 

 

 

 

Zjednodušené PROPOZICE TURNAJE 

 Zařazení turnaje 

Turnaj je určen pro absolutně všechny příznivce bowlingu 
 

Místo konání 

Turnaj se uskuteční v bowlingové herně Bowling SKY Ostrava, Rušná 1717 Ostrava – Poruba (6 drah Brunswick)  

Termín a čas konání 

26.06.2023  od 17:30 do 22:00 hodin 

 

Přihlášení 

Hráči se přihlašují na stránkách www.obsazovacky.cz. 

Systém turnaje 

První a třetí turnaj série se hraje jako „devítkový“. Druhý a čtvrtý turnaj série se hraje „klasikou“. Za umístění v turnaji 
jsou hráčům přidělovány body. (Příloha 1) Nejlepších 18 hráčů postupuje do velkého finále. 
Turnaj je určen pro max. 36 hráčů. Turnaj se uskuteční při minimální účasti 26 hráčů. Budou otevřeny max. dvě 
rundy, pořadatel má právo z důvodu obsazenosti rund hráče přeřadit do jiné rundy, než se sám přihlásil. Hráči 
odehrají v kvalifikaci 4 hry. Do finále postoupí 18 hráčů. Do finále se hráčům započítá průměr z kvalifikace jako 1. hra 
a hráči odehrají další 2 hry. Součet těchto tří výsledků rozhodne o konečném pořadí turnaje. V případě stejného 
výsledku rozhodne o pořadí menší rozdíl mezi nejnižší a nejvyšší hrou. Pořadatel má právo z časových, technických 
nebo jiných důvodů přesunout kdykoli hráče na jinou dráhu a upravit počet her v turnaji. 
 

Startovné 

 350 Kč 

                                                              Junioři do 18 let 250 Kč 

Ceny 

Cenou v turnaji je hlavně dobrý pocit ze hry : 

  1.místo - 500 Kč 

  2.místo – utěrka koulí v hodnotě 450 Kč 

  3.místo – věcná cena 

  4.místo – menší věcná cena 

19.místo – malá cena útěchy 

1. dosažený Perfect games v turnaji – start zdarma v příští Kelímkovic Devítce. 

8 x los štěstí – malé věcné ceny (losem kdokoliv z účastníků turnaje) 

 

Kontakt na pořadatele : 

Milan  Motyka:  Tel. +420 728 765 468, email: nalimbowl@centrum.cz  nebo www.obsazovacky.cz 

Nejen Devítka 

 

 Kelímkovic 

 

http://www.obsazovacky.cz/


 

Příloha 1 

 

 

 

 

 

 

 

Devítkový turnaj 
 

Klasický turnaj 

Pořadí 
v 

turnaji 

Body v 
turnaji 

koeficient 
 KEBOŽ 

body 
 

Pořadí 
v 

turnaji 

Body v 
turnaji 

koeficient 
 KEBOŽ 

body 

1 3,5 1,00 3,50  1 5 1,00 5,00 

2 3,5 0,99 3,47  2 5 0,99 4,95 

3 3,5 0,98 3,43  3 5 0,98 4,90 

4 3,5 0,96 3,36  4 5 0,96 4,80 

5 3,5 0,94 3,29  5 5 0,94 4,70 

6 3,5 0,92 3,22  6 5 0,92 4,60 

7 3,5 0,90 3,15  7 5 0,90 4,50 

8 3,5 0,88 3,08  8 5 0,88 4,40 

9 3,5 0,86 3,01  9 5 0,86 4,30 

10 3,5 0,84 2,94  10 5 0,84 4,20 

11 3,5 0,82 2,87  11 5 0,82 4,10 

12 3,5 0,80 2,80  12 5 0,80 4,00 

13 3,5 0,78 2,73  13 5 0,78 3,90 

14 3,5 0,76 2,66  14 5 0,76 3,80 

15 3,5 0,74 2,59  15 5 0,74 3,70 

16 3,5 0,72 2,52  16 5 0,72 3,60 

17 3,5 0,70 2,45  17 5 0,69 3,45 

18 3,5 0,68 2,38  18 5 0,66 3,30 

19 3,5 0,65 2,28  19 5 0,63 3,15 

20 3,5 0,62 2,17  20 5 0,60 3,00 

21 3,5 0,59 2,07  21 5 0,57 2,85 

22 3,5 0,56 1,96  22 5 0,54 2,70 

23 3,5 0,53 1,86  23 5 0,51 2,55 

24 3,5 0,50 1,75  24 5 0,47 2,35 

25 3,5 0,47 1,65  25 5 0,44 2,20 

26 3,5 0,44 1,54  26 5 0,41 2,05 

27 3,5 0,41 1,44  27 5 0,38 1,90 

28 3,5 0,38 1,33  28 5 0,35 1,75 

29 3,5 0,35 1,23  29 5 0,32 1,60 

30 3,5 0,32 1,12  30 5 0,29 1,45 

31 3,5 0,28 0,98  31 5 0,26 1,30 

32 3,5 0,24 0,84  32 5 0,23 1,15 

33 3,5 0,20 0,70  33 5 0,19 0,95 

34 3,5 0,16 0,56  34 5 0,15 0,75 

35 3,5 0,12 0,42  35 5 0,11 0,55 

36 3,5 0,08 0,28  36 5 0,07 0,35 


